РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» июля 2015 г.
№ 30
с. Верх-Кучук
Об утверждении перечня имущества
муниципального образования
Верх-Кучукского сельсовет Шелаболихинского район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
С целью поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории Верх-Кучукского сельсовета Шелаболихинского района, в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Администрации района от 23.07.2014 № 434  об утверждении районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Шелаболихинском районе на 2014-2016 годы», согласно п. 3, статьи 3 Устава муниципального образования Верх-Кучукского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить перечень имущества муниципального образования Верх-Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, осуществляющих свою деятельность и зарегистрированных на территории Верх-Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде с. Верх-Кучук и с. Ивановка, и разместить на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно – коммуникационной сети Интернет
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верх-Кучукского сельсовета Куликову Н.В.
Приложение: На 2 л. в 1 экз.

Глава Верх-Кучукского сельсовета
                                                               А.Л. Киселева
Приложение к постановлению 24.07.2015 № 30
Перечень
имущества муниципального образования Верх-Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц,
которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе, осуществляющих свою деятельность и зарегистрированных на территории
Верх-Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края
	№
п.п.
	Наименование
	Адрес места нахождения
	Год

	1.
	Скважина № Б-134/80
	Алтайский                             край, Шелаболихинский     район,      с. Верх-Кучук
	1981

	2.
	Скважина № Б-19/75
	Алтайский                             край, Шелаболихинский     район,      с. Верх-Кучук
	1975

	3.
	Водопровод 5200 м. ПВХ 50-100
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Верх-Кучук
	1991

	4.
	Водопровод 1200 м. оцинк. 100
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Верх-Кучук
	1979

	5.
	Водопровод 1000 м. а/ц 120
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Верх-Кучук
	1978

	6.
	Водопровод 6700 м. чцгун 100-150
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Верх-Кучук
	1991

	7.
	Щит автоматического управления
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Верх-Кучук
	2011

	8.
	Скважина № 1-366
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Ивановка
	1983

	9.
	Скважина № Б-52/79
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Ивановка
	1979

	10.
	Водопровод 3900 м. ПВХ
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Ивановка
	1979

	11.
	Башня водопроводная
	Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Ивановка
	1986

Глава сельсовета                                                                                                                                                             А.Л. Киселева